
„PARK“ d.o.o. - Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2016. godini

I) Ugovori o javnoj nabavi

Redni
broj

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora u
kunama

(s PDV-om)

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s

kojima je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos

plaćen
temeljem
ugovora

(s PDV-om)

1. JN-M 01/16 Otvoreni postupak 10.12.2015. 396.494,38 31.12.2016.
Crodux derivati dva
d.o.o. Zagreb

31.12.2016. 481.152,41

I) Ugovori o bagatelnoj nabavi

Redni
broj

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora u
kunama

(s PDV-om)

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s

kojima je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos

plaćen
temeljem
ugovora

(s PDV-om)

2. BN 02/16 Bagatelna nabava 25.10.2016. 243.625,00 5 dana
AROGOS d.o.o.
Gornji Stupnik

27.10.2016. 243.625,00

1. BN 01/16 Bagatelna nabava 27.09.2016. 171.625,00 7 dana
O-K-TEH d.o.o.
Zagreb

04.10.2016. 171.625,00


